
Nº Corr. Modif. PEP: 23 Decreto Legislativo 

Ejercicio Fiscal : 2021 

Institución : 0600 Tribunal de Etlca Gubernamental 

Agrupación Operacional: 1 Recursos de caracter Ordinario 

Detalle 

Cifrado : 2021 • 0600 • 1 • 01 • 01 

51401 Por Remuneraciones Permanentes 

54301 Mantenimientos y Reparaciones de 
Bienes Muebles 

61105 Vehículos de Transporte 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado : 2021 • 0600 • 1 • 01 • 01 

51501 Por Remuneraciones Permanentes 

54310 Servicios de Alimentación 

54399 Servicios Generales y ArTendamientos 
Diversos 
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Enero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Febrero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Marzo 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

,' .) Gobierno de El Salvador ') 
08/07/2021 

Reprogramación 

Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Financiamiento : Fondo General 

Abril Mayo Junio Jullo Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$0.00 $0.00 $0.00 $176.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $176.00 / 

$0.00 $0.00 $0.00 $3,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,250.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $6,452.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,452.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $9,878.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,878.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $9,878.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,878.00 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $176.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $176.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $650.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $650.00 $650.00 $650.00 $650.00 $0.00 $2,600.00 



Nº Corr. Modif. PEP: 23 Decreto Legislativo 

Ejercicio Fiscal : 2021 

Institución : 0600 Tribunal de Etica Gubernamental 

Agrupación Operacional: 1 Recursos de caracter Ordinario 

Detalle 

Cifrado: 2021 - 0600 - 1 - 01 - 01 

6110<! Equipos Inform~tlcos 

Total de la Linea : 01 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

FEOiA : SAN SALVADOR, 8 DE JULIO DE 2021 
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Enero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

FIRMA: 

llOMBRE: 

SEUO: 

Febrero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Mano Abril Mayo Junio Julio 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,452.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $7,278.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $7,278.00 

~ 

08/07/2021 

Financiamiento : Fondo General 

Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,452.00 

$650.00 $650.00 $650.00 $650.00 $0.00 $9,878.00 

$650.00 $650.00 $650.00 $650.00 $0.00 $9,878.00 

FIRMA : 

DIRECOOll GEllERAl DEL PRESUPUESTO 

llOMBRE : 

SEUO: 

\.~ 


